
  
 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14618 del 19/12/2022 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza 

01/03/2023 dal titolo “Manifattura e digitalizzazione in Italia”; 

VISTO il Decreto del Direttore n.423 del 17/01/2023 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa all’Assegno di ricerca in oggetto; 

PRESO ATTO della rinuncia alla partecipazione alla selezione della candidata dott.ssa 

Giulia Cavallini, espressa con comunicazione prot. n. 21969 del 01/02/2023; 

PRESO ATTO che la rimanente candidata, dott.ssa Sara De Martino, è risultata assente al 

colloquio tenutosi alle ore 14 del giorno 01/02/2023; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Manifattura e digitalizzazione in Italia”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

 

DECRETA 

 
 

 

 

L’Assegno di Ricerca non è stato attribuito in quanto non risulta nessun vincitore. 

 

 

 

Firenze, 03/03/2023                                                                                              IL DIRETTORE 

 (Prof. Marco Bontempi) 

 

 




		2023-03-03T13:10:15+0100
	MARCO BONTEMPI




